ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENFERMAGEM-Seção GO

Fundada em 26 de abril de 1926

Declarada de Utilidade Pública pelo Decreto Federal nº 31.417/52 DOU 11/09/52

SGA Norte - Quadra 603 - Conjunto B - CEP 70.830-102 -  Fone 3226-0653 - Fax 3225-4473 - Brasília – DF

Home page: www.abennacional.org.br – E-mail: aben@abennacional

PROCESSO ELEITORAL 2023

 REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO INDIVIDUAL

_____________________________________________________________________________

                                    ( preencher nome completo do candidato)

RG nº _________________, CPF nº __________________, endereço:
__________________________, Contato telefônico: ____________________, Nome da
Instituição que estuda: _________________________________________ , Estudante do curso
de :__________________________________, Período que está cursando:
_________________________ nº matricula: ____________________________

Quite com a anuidade da ABen GO 2023 (    ) Sim   (    ) Não

Nome da Chapa: _______________________________________________

           Vem requerer junto à Comissão Eleitoral do Comitê Estudantil/COEST da ABEn seção
Goiás, a minha inscrição na referida chapa para participação no pleito eleitoral de 2023.

                                                                                           Nestes termos, pede deferimento.

                    ( Local e data )

___________________________________________

(Assinatura do componente da chapa)